
ЗАПАДНА ФАСАДА

ИСТОЧНА ФАСАДА

0.00=+294.40

-1.50

-0.60

-2.00

+3.37

+3.30

+1.12

+9.65

0.00=+294.40

вертикален олук

вертикален олук

дополнителни отвори за

истекување во случај на

голема

количина на вода

фасадни HPL панели со текстура на дрво

/ exterior HPL panels with wooden texture

силиконски завршен пастозен малтер со нано технологија

за самочистечки ефект на фасада /

Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

дополнителни отвори за истекување во случај на голема количина на вода /

additional openings in case of bigger amount of stormwater

отвор за вентилациски канал /

opening for ventilation channel

аспиратор

аспиратор / exhaust fan

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

2

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

5

крило /

СТАКЛО-

ИСПОЛНА

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

I фаза / I phase

5a

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА

З
А
Б
Е
Л
Е
Ш
К
А

С
И
Т
Е
 
Д
И
М
Е
Н
З
И
И
 
Д
А
 
С
Е

П
Р
О
В
Е
Р
А
Т
 
Н
А
 
Л
И
Ц
Е
 
М
Е
С
Т
О

 
/

N
O

T
E

:
 
A

L
L
 
D

I
M

E
N

S
I
O

N
S

 
S

H
O

U
L
D

 
B

E

C
H

E
C

K
E

D

O
N

 
S

I
T

E

с
и
т
е
 
П
В
Ц
 
п
р
о
ф
и
л
и
 
с
е
 
с
о
о
д
в
е
т
н
о
 
з
а
ј
а
к
н
а
т
и
 
с
о

ч
е
л
и
ч
н
и
 
п
р
о
ф
и
л
и
 
с
о
г
л
а
с
н
о
 
п
р
е
с
м
е
т
к
а
 
н
а

п
р
о
и
з
в
о
д
и
т
е
л

/
 
a
l
l
 
P

V
C

 
p

r
o

f
i
l
e
s
 
a

r
e

 
s
t
r
e

n
g

t
h
e
n

e
d

 
w

i
t
h
 
s
t
e
e

l

p
r
o
f
i
l
e
 
a
c
c
o

r
d
i
n

g
 
t
o
 
m

a
n
u

f
a
c
t
u
r
e

r
'
s
 
c
a
l
c
u

l
a
t
i
o

n
s

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

18

345/255cm

30cm

Ф

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

A1б

Ф Ф Ф

Ф
Ф

420/265cm

ВЛЕЗЕН ПОРТАЛ СО ДВОКРИЛНИ ВРАТA И НАДСВЕТЛО

(ветробран) /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

180/200cm (врата / door)

30cm / 15cm

A8

ВРАТА ЗА ЕВАКУАЦИЈА СО НАДСВЕТЛО /

EVACUATION DOOR WITH TRANSOM

100/265cm

30cm

90/205cm (врата / door)

Ф

aвтоматска кочница  /

automatic door closer

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

БРАВА СО ПП ЗАШТИТА / FIRE-PROTECTED

LOCK

(АБ плоча)

(готов под)

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

Ф
Ф

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА - ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА

(дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION CORE

(casement thickness 40mm)

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

СТАКЛО

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase
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aвтоматска кочница  /

automatic door closer

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

КРИЛО СО

ИСПОЛНА

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

A1

Ф

ДВОКРИЛНА ВЛЕЗНА ВРАТА СО НАДСВЕТЛО

(во ветробран)  /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

180/200cm (врата / door)

190/200+65cm

15cm

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО ВО К-ОБРАБОТКА / THERMALLY INSULATED GLASS  3.3.1+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО ВО К-ОБРАБОТКА / THERMALLY INSULATED GLASS  3.3.1+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm

РOTO оков, aвтоматска кочница / ROTO hardware, automatic door closer

БЕЛА / WHITE

/

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE

A1a A1б

Ф ФФ

Ф

ВЛЕЗЕН ПОРТАЛ СО ДВОКРИЛНИ ВРАТИ И НАДСВЕТЛО

(ветробран) /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

490/200+65cm

30cm

2 x 180/200cm (врата / door)

Ф Ф Ф

Ф
Ф

420/200+65cm

ВЛЕЗЕН ПОРТАЛ СО ДВОКРИЛНИ ВРАТA И НАДСВЕТЛО

(ветробран) /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

180/200cm (врата / door)

30cm / 15cm

Uf≤0.90W/m

2

K

АЛУМИНИУМСКА ИЛИ ИНОКС РАЧКА / ALUMINIUM ОR INOX DOOR HANDLE

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  / ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ИСТОЧНА ФАСАДА

1 1 1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

A2 A8 A3A4

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

1

/

1 21

1

/

/

2

ЕДНОКРИЛНА ВЛЕЗНА ВРАТА СО

НАДСВЕТЛО (во ветробран)  /

DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

90/200cm (врата / door)

100/265cm

15cm

ВРАТА ЗА ЕВАКУАЦИЈА СО НАДСВЕТЛО /

EVACUATION DOOR WITH TRANSOM

100/265cm

130/265cm

90+30/200cm (врата / door)

30cm

30cm

90/205cm (врата / door)

Ф
Ф

30cm

ДВОКРИЛНА ВЛЕЗНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО (eкономски и службен

влез)  / DOUBLE DOOR WITH TRANSOM

(employees and food supply delivery entrance)

100/223cm (врата / door)

90/218cm

ЕДНОКРИЛНА ВЛЕЗНА ВРАТА

(кровна тераса)

 / ENTRANCE DOOR (green roof terrace)

Ф

/

1

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

БРАВА СО ПП ЗАШТИТА / FIRE-PROTECTED LOCK

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

ЧЕЛИЧЕН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm)

/ STEEL SHEET WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО ВО К-ОБРАБОТКА / THERMALLY INSULATED GLASS  3.3.1+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО ВО К-ОБРАБОТКА / THERMALLY INSULATED GLASS  3.3.1+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm

БЕЛА / WHITE

РOTO оков, aвтоматска кочница / ROTO hardware, automatic door closer

АЛУМИНИУМСКА ИЛИ ИНОКС РАЧКА / ALUMINIUM ОR INOX DOOR HANDLE

ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  / HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

АЛ. ИЛИ ИНОКС РАЧКА / AL. ОR INOX DOOR HANDLE

ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  / HIDDEN THRESHOLD

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

1 2 4 5

ВКУПНО /

TOTAL

1

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

П=70cm

(до АБ плоча)

240-220/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ

/ EXTERIOR THREE-PART FIXED WINDOW

WITH BOTTOM HUNG OPENING TRANSOM

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

5a

1

/
РOTO оков / ROTO hardware

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

БЕЛА / WHITE

/

/
/

/

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

6* 7* 15

ВКУПНО /

TOTAL

3

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT WINDOW

100/180cm

30cm

500/205cm

30cm

2x 180/195cm

НАДВОРЕШЕН ПРОЗОРЕЦ СО 4 КРИЛА НА ОТВАРАЊЕ И ЕДЕН

ФИКСЕН ДЕЛ /

EXTERIOR WINDOW WITH FOUR CASEMENT AND ONE FIXED PART

ВКУПНО /

TOTAL

4

П=100cm

(oд АБ плоча)

90/170cm

П=75cm

(oд АБ плоча)

П=200cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (ТОАЛЕТ) /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT

WINDOW (TOILET)

80/80cm

30cm

70/70cm

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ДВОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (КУЈНА) /

EXTERIOR DOUBLE CASEMENT

WINDOW (KITCHEN)

190/130cm

30cm

180/120cm

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

2

14

Ф

/

РOTO оков / ROTO hardware

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and Polyester

fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

/
/

/

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

16

ВКУПНО /

TOTAL

2

160/255cm

30cm

/

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

16 18

345/255cm

30cm

1a

П=0cm

(oд АБ греда)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

150-121/294cm

30cm

25

П=100cm

(oд АБ плоча)

125-155/194cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ФИКСНО ДОСВЕТЛО

/ EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW WITH FIXED SIDELITE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

/ / /

/ /

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

80/180cm2 x 85/70cm (НАДСВЕТЛО / TRANSOM)

/

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

26*

335-300/189cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

П=105cm

(oд АБ плоча)

2x 160/179cm

27* 28*

П=105cm

(од АБ плоча)

П=105cm

(oд АБ плоча)

350-375/189cm

2x 160/179cm и 80/179cm

230-210/189cm

160/179cm

30cm 30cm

Ф
Ф

Ф

НАДВОРЕШЕН чЕТИРИДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 3 КРИЛА /

EXTERIOR FOUR-PART WINDOW WITH 1 FIXED PART

AND 3 CASEMENTS

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and Polyester

fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

БЕЛА / WHITE

БЕЛА / WHITE

РOTO оков / ROTO hardware

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

29

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

24

150/100cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

/ /

/

/

РOTO оков / ROTO hardware

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester,

отпорна на временски услови и UV-радијација, поставена во алуминиумска

касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and

Polyester fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

///

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

1

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

3

(АБ плоча)

(готов под)

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА ИЛИ ИНОКС РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

/

/
/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

70/145cm

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  HIDDEN THRESHOLD INCL.

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РOTO оков / ROTO hardware

БЕЛА / WHITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

2

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm) И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ / EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm) + TRANSOM AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

3.3.1+16+6mm

20

ВКУПНО /

TOTAL

6

Ф

Ф
Ф

/

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43 - ФАЗА 2 / PHASE 2

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

/

/

/

РOTO оков /  ROTO hardware

/

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

БОЈА НА ПРОФИЛИ: БЕЛА / COLOR OF PROFILES: WHITE

БОЈА НА КРИЛО: ПО РАЛ КАРТА / COLOR OF CASEMENT: RAL CHART

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 

6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  

6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

B1 B2 B3 B4

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

10

7

3

4 4 3

1

2

2

2

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

104/207cm

90/200cm

15cm

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

/

4

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

94/207cm

80/200cm

15cm

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

104/207cm

90/200cm

15cm

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

134/207cm

120/200cm

15cm

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим  /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

крило во боја / colored door casement,

електростатски фарбани каса и перваз /  electrostatic painted frame

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

B5 B7

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

2

/

2

1

ВНАТРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА (ПОДРУМ) /

INTERIOR DOUBLE DOOR (BASEMENT)

15cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

МИНИЗИРАНИ, ОБОЕНИ

/

1

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

94/207cm

80/200cm

15cm

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

134/207cm

120/200cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

ПОЛНО МЕТАЛНО KРИЛО d=4cm,

ПОЦИНКУВАН ЧЕЛИЧЕН ЛИМ СО ИСПОЛНА /

CASEMENT d=4cm, ZINC-COATED STEEL

SHEET WITH SOLID CORE

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД

ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД

HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL

FINISH 0.7mm

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

ВНАТРЕШНА ПРОТИВПОЖАРНА ВРАТА

 / INTERIOR FIREPROOF DOOR (REI60)

B1*

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

3

2

1

90/200cm

15cm

ГАЛВАНИЗИРАН ЧЕЛИЧЕН ПРОФИЛ

/ GALVANIZED STEEL PROFILE

ДВОСТРАНА ОБЛОГА ОД ГАЛВАНИЗИРАН ЧЕЛИЧЕН ЛИМ

СО ИСПОЛНА ОД ТВРДО ПРЕСУВАНА КАМЕНА ВОЛНА СО ВИСОКА

ГУСТИНА (дебелина на крило 65mm) /GALVANIZED STEEL SHEET

WITH HARD ROCKWOOL CORE WITH HIGH DENSITY (casement

thickness 65mm)

РOTO оков, aвтоматска кочница  /

ROTO hardware, automatic door closer

АНТИПАНИК оков (рачка, брава) /

ANTIPANIC harware (antipanic bar, lock)

104/214cm

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз /

 electrostatic painted frame

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз /

 electrostatic painted frame

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА

ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО / THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS 3.3.1+16+6mm

21

ВКУПНО /

TOTAL

3

ВКУПНО /

TOTAL

40

94+70/205-155cm

80/200cm

15cm

41

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-155cm

90/200cm

15cm15cm

90/200cm

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

боја по избор од РАЛ карта /

color chosen from RAL chart

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

A9

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

БЕЛА / WHITE

Ф

Ф



ЗАПАДНА ФАСАДА

ИСТОЧНА ФАСАДА

0.00=+294.40

-1.50

-0.60

-2.00

+3.37

+3.30

+1.12

+9.65

0.00=+294.40

вертикален олук

вертикален олук

дополнителни отвори за

истекување во случај на

голема

количина на вода

фасадни HPL панели со текстура на дрво

/ exterior HPL panels with wooden texture

силиконски завршен пастозен малтер со нано технологија

за самочистечки ефект на фасада /

Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

дополнителни отвори за истекување во случај на голема количина на вода /

additional openings in case of bigger amount of stormwater

отвор за вентилациски канал /

opening for ventilation channel

аспиратор

аспиратор / exhaust fan

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

2

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

5

крило /

СТАКЛО-

ИСПОЛНА

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

I фаза / I phase

5a

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА

З
А
Б
Е
Л
Е
Ш
К
А

С
И
Т
Е
 
Д
И
М
Е
Н
З
И
И
 
Д
А
 
С
Е

П
Р
О
В
Е
Р
А
Т
 
Н
А
 
Л
И
Ц
Е
 
М
Е
С
Т
О

 
/

N
O

T
E

:
 
A

L
L
 
D

I
M

E
N

S
I
O

N
S

 
S

H
O

U
L
D

 
B

E

C
H

E
C

K
E

D

O
N

 
S

I
T

E

с
и
т
е
 
П
В
Ц
 
п
р
о
ф
и
л
и
 
с
е
 
с
о
о
д
в
е
т
н
о
 
з
а
ј
а
к
н
а
т
и
 
с
о

ч
е
л
и
ч
н
и
 
п
р
о
ф
и
л
и
 
с
о
г
л
а
с
н
о
 
п
р
е
с
м
е
т
к
а
 
н
а

п
р
о
и
з
в
о
д
и
т
е
л

/
 
a

l
l
 
P

V
C

 
p
r
o
f
i
l
e
s
 
a
r
e
 
s
t
r
e
n

g
t
h
e

n
e

d
 
w

i
t
h

 
s
t
e

e
l

p
r
o
f
i
l
e

 
a
c
c
o
r
d

i
n
g
 
t
o
 
m

a
n

u
f
a

c
t
u
r
e
r
'
s
 
c
a

l
c
u
l
a
t
i
o
n
s

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

18

345/255cm

30cm

Ф

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

A1б

Ф Ф Ф

Ф
Ф

420/265cm

ВЛЕЗЕН ПОРТАЛ СО ДВОКРИЛНИ ВРАТA И НАДСВЕТЛО

(ветробран) /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

180/200cm (врата / door)

30cm / 15cm

A8

ВРАТА ЗА ЕВАКУАЦИЈА СО НАДСВЕТЛО /

EVACUATION DOOR WITH TRANSOM

100/265cm

30cm

90/205cm (врата / door)

Ф

aвтоматска кочница  /

automatic door closer

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

БРАВА СО ПП ЗАШТИТА / FIRE-PROTECTED

LOCK

(АБ плоча)

(готов под)

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

Ф
Ф

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА - ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА

(дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION CORE

(casement thickness 40mm)

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

СТАКЛО

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase
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aвтоматска кочница  /

automatic door closer

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

КРИЛО СО

ИСПОЛНА

ИСТОЧНА ФАСАДА

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

A2 A8 A3A4

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

1

/

1 21

1

/

/

2

ЕДНОКРИЛНА ВЛЕЗНА ВРАТА СО

НАДСВЕТЛО (во ветробран)  /

DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

90/200cm (врата / door)

100/265cm

15cm

ВРАТА ЗА ЕВАКУАЦИЈА СО НАДСВЕТЛО /

EVACUATION DOOR WITH TRANSOM

100/265cm

130/265cm

90+30/200cm (врата / door)

30cm

30cm

90/205cm (врата / door)

Ф
Ф

30cm

ДВОКРИЛНА ВЛЕЗНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО (eкономски и службен

влез)  / DOUBLE DOOR WITH TRANSOM

(employees and food supply delivery entrance)

100/223cm (врата / door)

90/218cm

ЕДНОКРИЛНА ВЛЕЗНА ВРАТА

(кровна тераса)

 / ENTRANCE DOOR (green roof terrace)

Ф

/

1

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

БРАВА СО ПП ЗАШТИТА / FIRE-PROTECTED LOCK

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

ЧЕЛИЧЕН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm)

/ STEEL SHEET WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО ВО К-ОБРАБОТКА / THERMALLY INSULATED GLASS  3.3.1+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО ВО К-ОБРАБОТКА / THERMALLY INSULATED GLASS  3.3.1+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm

БЕЛА / WHITE

РOTO оков, aвтоматска кочница / ROTO hardware, automatic door closer

АЛУМИНИУМСКА ИЛИ ИНОКС РАЧКА / ALUMINIUM ОR INOX DOOR HANDLE

ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  / HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

АЛ. ИЛИ ИНОКС РАЧКА / AL. ОR INOX DOOR HANDLE

ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  / HIDDEN THRESHOLD

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

1 2 4 5

ВКУПНО /

TOTAL

1

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

П=70cm

(до АБ плоча)

240-220/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ

/ EXTERIOR THREE-PART FIXED WINDOW

WITH BOTTOM HUNG OPENING TRANSOM

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

5a

1

/
РOTO оков / ROTO hardware

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

БЕЛА / WHITE

/

/
/

/

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

6* 7* 15

ВКУПНО /

TOTAL

3

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT WINDOW

100/180cm

30cm

500/205cm

30cm

2x 180/195cm

НАДВОРЕШЕН ПРОЗОРЕЦ СО 4 КРИЛА НА ОТВАРАЊЕ И ЕДЕН

ФИКСЕН ДЕЛ /

EXTERIOR WINDOW WITH FOUR CASEMENT AND ONE FIXED PART

ВКУПНО /

TOTAL

4

П=100cm

(oд АБ плоча)

90/170cm

П=75cm

(oд АБ плоча)

П=200cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (ТОАЛЕТ) /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT

WINDOW (TOILET)

80/80cm

30cm

70/70cm

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ДВОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (КУЈНА) /

EXTERIOR DOUBLE CASEMENT

WINDOW (KITCHEN)

190/130cm

30cm

180/120cm

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

2

14

Ф

/

РOTO оков / ROTO hardware

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and Polyester

fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

/
/

/

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

16

ВКУПНО /

TOTAL

2

160/255cm

30cm

/

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

16 18

345/255cm

30cm

1a

П=0cm

(oд АБ греда)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

150-121/294cm

30cm

25

П=100cm

(oд АБ плоча)

125-155/194cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ФИКСНО ДОСВЕТЛО

/ EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW WITH FIXED SIDELITE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

/ / /

/ /

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

80/180cm2 x 85/70cm (НАДСВЕТЛО / TRANSOM)

/

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

26*

335-300/189cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

П=105cm

(oд АБ плоча)

2x 160/179cm

27* 28*

П=105cm

(од АБ плоча)

П=105cm

(oд АБ плоча)

350-375/189cm

2x 160/179cm и 80/179cm

230-210/189cm

160/179cm

30cm 30cm

Ф
Ф

Ф

НАДВОРЕШЕН чЕТИРИДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 3 КРИЛА /

EXTERIOR FOUR-PART WINDOW WITH 1 FIXED PART

AND 3 CASEMENTS

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and Polyester

fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

БЕЛА / WHITE

БЕЛА / WHITE

РOTO оков / ROTO hardware

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

29*

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

24

150/100cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

/ /

/

/

РOTO оков / ROTO hardware

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester,

отпорна на временски услови и UV-радијација, поставена во алуминиумска

касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and

Polyester fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

///

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

1

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

3

(АБ плоча)

(готов под)

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА ИЛИ ИНОКС РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

/

/
/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

70/145cm

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  HIDDEN THRESHOLD INCL.

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РOTO оков / ROTO hardware

БЕЛА / WHITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

2

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm) И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ / EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm) + TRANSOM AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

3.3.1+16+6mm

20

ВКУПНО /

TOTAL

6

Ф

Ф
Ф

/

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43 - ФАЗА 2 / PHASE 2

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

/

/

/

РOTO оков /  ROTO hardware

/

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

БОЈА НА ПРОФИЛИ: БЕЛА / COLOR OF PROFILES: WHITE

БОЈА НА КРИЛО: ПО РАЛ КАРТА / COLOR OF CASEMENT: RAL CHART

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 

6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  

6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

B1 B2 B3 B4

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

10

7

3

4 4 3

1

2

2

2

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

104/207cm

90/200cm

15cm

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

/

4

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

94/207cm

80/200cm

15cm

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

104/207cm

90/200cm

15cm

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

134/207cm

120/200cm

15cm

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим  /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

крило во боја / colored door casement,

електростатски фарбани каса и перваз /  electrostatic painted frame

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

B5 B7

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

2

/

2

1

ВНАТРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА (ПОДРУМ) /

INTERIOR DOUBLE DOOR (BASEMENT)

15cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

МИНИЗИРАНИ, ОБОЕНИ

/

1

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

94/207cm

80/200cm

15cm

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

134/207cm

120/200cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

ПОЛНО МЕТАЛНО KРИЛО d=4cm,

ПОЦИНКУВАН ЧЕЛИЧЕН ЛИМ СО ИСПОЛНА /

CASEMENT d=4cm, ZINC-COATED STEEL

SHEET WITH SOLID CORE

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД

ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД

HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL

FINISH 0.7mm

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

ВНАТРЕШНА ПРОТИВПОЖАРНА ВРАТА

 / INTERIOR FIREPROOF DOOR (REI60)

B1*

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

3

2

1

90/200cm

15cm

ГАЛВАНИЗИРАН ЧЕЛИЧЕН ПРОФИЛ

/ GALVANIZED STEEL PROFILE

ДВОСТРАНА ОБЛОГА ОД ГАЛВАНИЗИРАН ЧЕЛИЧЕН ЛИМ

СО ИСПОЛНА ОД ТВРДО ПРЕСУВАНА КАМЕНА ВОЛНА СО ВИСОКА

ГУСТИНА (дебелина на крило 65mm) /GALVANIZED STEEL SHEET

WITH HARD ROCKWOOL CORE WITH HIGH DENSITY (casement

thickness 65mm)

РOTO оков, aвтоматска кочница  /

ROTO hardware, automatic door closer

АНТИПАНИК оков (рачка, брава) /

ANTIPANIC harware (antipanic bar, lock)

104/214cm

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз /

 electrostatic painted frame

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз /

 electrostatic painted frame

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА

ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО / THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS 3.3.1+16+6mm

21

ВКУПНО /

TOTAL

3

ВКУПНО /

TOTAL

40

94+70/205-155cm

80/200cm

15cm

41

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-155cm

90/200cm

15cm15cm

90/200cm

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

боја по избор од РАЛ карта /

color chosen from RAL chart

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

A9

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

БЕЛА / WHITE

Ф

Ф



ЗАПАДНА ФАСАДА

ИСТОЧНА ФАСАДА

0.00=+294.40

-1.50

-0.60

-2.00

+3.37

+3.30

+1.12

+9.65

0.00=+294.40

вертикален олук

вертикален олук

дополнителни отвори за

истекување во случај на

голема

количина на вода

фасадни HPL панели со текстура на дрво

/ exterior HPL panels with wooden texture

силиконски завршен пастозен малтер со нано технологија

за самочистечки ефект на фасада /

Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

дополнителни отвори за истекување во случај на голема количина на вода /

additional openings in case of bigger amount of stormwater

отвор за вентилациски канал /

opening for ventilation channel

аспиратор

аспиратор / exhaust fan

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

2

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

5

крило /

СТАКЛО-

ИСПОЛНА

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

I фаза / I phase

5a

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА
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П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

18

345/255cm

30cm

Ф

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

A1б

Ф Ф Ф

Ф
Ф

420/265cm

ВЛЕЗЕН ПОРТАЛ СО ДВОКРИЛНИ ВРАТA И НАДСВЕТЛО

(ветробран) /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

180/200cm (врата / door)

30cm / 15cm

A8

ВРАТА ЗА ЕВАКУАЦИЈА СО НАДСВЕТЛО /

EVACUATION DOOR WITH TRANSOM

100/265cm

30cm

90/205cm (врата / door)

Ф

aвтоматска кочница  /

automatic door closer

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

БРАВА СО ПП ЗАШТИТА / FIRE-PROTECTED

LOCK

(АБ плоча)

(готов под)

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

Ф
Ф

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА - ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА

(дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION CORE

(casement thickness 40mm)

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

СТАКЛО

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase
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aвтоматска кочница  /

automatic door closer

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

КРИЛО СО

ИСПОЛНА

ИСТОЧНА ФАСАДА

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

1 2 4 5

ВКУПНО /

TOTAL

1

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

П=70cm

(до АБ плоча)

240-220/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ

/ EXTERIOR THREE-PART FIXED WINDOW

WITH BOTTOM HUNG OPENING TRANSOM

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

5a

1

/
РOTO оков / ROTO hardware

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

БЕЛА / WHITE

/

/
/

/

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

6* 7* 15

ВКУПНО /

TOTAL

3

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT WINDOW

100/180cm

30cm

500/205cm

30cm

2x 180/195cm

НАДВОРЕШЕН ПРОЗОРЕЦ СО 4 КРИЛА НА ОТВАРАЊЕ И ЕДЕН

ФИКСЕН ДЕЛ /

EXTERIOR WINDOW WITH FOUR CASEMENT AND ONE FIXED PART

ВКУПНО /

TOTAL

4

П=100cm

(oд АБ плоча)

90/170cm

П=75cm

(oд АБ плоча)

П=200cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (ТОАЛЕТ) /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT

WINDOW (TOILET)

80/80cm

30cm

70/70cm

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ДВОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (КУЈНА) /

EXTERIOR DOUBLE CASEMENT

WINDOW (KITCHEN)

190/130cm

30cm

180/120cm

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

2

14

Ф

/

РOTO оков / ROTO hardware

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and Polyester

fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

/
/

/

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

16

ВКУПНО /

TOTAL

2

160/255cm

30cm

/

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

16 18

345/255cm

30cm

1a

П=0cm

(oд АБ греда)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

150-121/294cm

30cm

25

П=100cm

(oд АБ плоча)

125-155/194cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ФИКСНО ДОСВЕТЛО

/ EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW WITH FIXED SIDELITE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

/ / /

/ /

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

80/180cm2 x 85/70cm (НАДСВЕТЛО / TRANSOM)

/

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

26*

335-300/189cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

П=105cm

(oд АБ плоча)

2x 160/179cm

27* 28*

П=105cm

(од АБ плоча)

П=105cm

(oд АБ плоча)

350-375/189cm

2x 160/179cm и 80/179cm

230-210/189cm

160/179cm

30cm 30cm

Ф
Ф

Ф

НАДВОРЕШЕН чЕТИРИДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 3 КРИЛА /

EXTERIOR FOUR-PART WINDOW WITH 1 FIXED PART

AND 3 CASEMENTS

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and Polyester

fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

БЕЛА / WHITE

БЕЛА / WHITE

РOTO оков / ROTO hardware

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

29*

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

24

150/100cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

/ /

/

/

РOTO оков / ROTO hardware

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester,

отпорна на временски услови и UV-радијација, поставена во алуминиумска

касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and

Polyester fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

///

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

1

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

3

(АБ плоча)

(готов под)

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА ИЛИ ИНОКС РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

/

/
/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

70/145cm

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  HIDDEN THRESHOLD INCL.

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РOTO оков / ROTO hardware

БЕЛА / WHITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

2

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm) И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ / EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm) + TRANSOM AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

3.3.1+16+6mm

20

ВКУПНО /

TOTAL

6

Ф

Ф
Ф

/

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43 - ФАЗА 2 / PHASE 2

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

/

/

/

РOTO оков /  ROTO hardware

/

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

БОЈА НА ПРОФИЛИ: БЕЛА / COLOR OF PROFILES: WHITE

БОЈА НА КРИЛО: ПО РАЛ КАРТА / COLOR OF CASEMENT: RAL CHART

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 

6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  

6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

сите димензии да се

проверат на лице место /

all dimensions should be

checked on site

-светлата димензија на

отворот се дозволува / може

да се разликува во зависност

од тип на производ /

finished opening width may

differ according to the product

type

-светлата димензија на

отворот се дозволува /

може да се разликува во

зависност од типот на

производот /

finished opening width may

differ according the product

type

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

B1 B2 B3 B4

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

10

7

3

4 4 3

1

2

2

2

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

104/207cm

90/200cm

15cm

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

/

4

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

94/207cm

80/200cm

15cm

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

104/207cm

90/200cm

15cm

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

134/207cm

120/200cm

15cm

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА,

ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО

НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД HDF/MDF 4mm

ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF

PERFORATED CHIPBOARD AND OUTER LAYER

OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

ПЕРВАЗИ (надворешен 60мм, внатрешен

45мм) од поцинкуван челичен лим  /

CASING (outer-60mm,inner-45mm) of zinc-coated

steel sheet

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

крило во боја / colored door casement,

електростатски фарбани каса и перваз /  electrostatic painted frame

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

МЕТАЛНА КАСА /

METAL FRAME

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

сите димензии да се

проверат на лице место /

all dimensions should be

checked on site

-светлата димензија на

отворот се дозволува / може

да се разликува во зависност

од тип на производ /

finished opening width may

differ according to the product

type

-светлата димензија на

отворот се дозволува /

може да се разликува во

зависност од типот на

производот /

finished opening width may

differ according the product

type

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

B5 B7

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

2

/

2

1

ВНАТРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА (ПОДРУМ) /

INTERIOR DOUBLE DOOR (BASEMENT)

15cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

МИНИЗИРАНИ, ОБОЕНИ

/

1

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

94/207cm

80/200cm

15cm

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

134/207cm

120/200cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

ПОЛНО МЕТАЛНО KРИЛО d=4cm,

ПОЦИНКУВАН ЧЕЛИЧЕН ЛИМ СО ИСПОЛНА /

CASEMENT d=4cm, ZINC-COATED STEEL

SHEET WITH SOLID CORE

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД

ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД

HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL

FINISH 0.7mm

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

ВНАТРЕШНА ПРОТИВПОЖАРНА ВРАТА

 / INTERIOR FIREPROOF DOOR (REI60)

B1*

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

3

2

1

90/200cm

15cm

ГАЛВАНИЗИРАН ЧЕЛИЧЕН ПРОФИЛ

/ GALVANIZED STEEL PROFILE

ДВОСТРАНА ОБЛОГА ОД ГАЛВАНИЗИРАН ЧЕЛИЧЕН ЛИМ

СО ИСПОЛНА ОД ТВРДО ПРЕСУВАНА КАМЕНА ВОЛНА СО ВИСОКА

ГУСТИНА (дебелина на крило 65mm) /GALVANIZED STEEL SHEET

WITH HARD ROCKWOOL CORE WITH HIGH DENSITY (casement

thickness 65mm)

РOTO оков, aвтоматска кочница  /

ROTO hardware, automatic door closer

АНТИПАНИК оков (рачка, брава) /

ANTIPANIC harware (antipanic bar, lock)

104/214cm

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз /

 electrostatic painted frame

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз /

 electrostatic painted frame

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

сите димензии да се

проверат на лице место /

all dimensions should be

checked on site

-светлата димензија на

отворот се дозволува / може

да се разликува во зависност

од тип на производ /

finished opening width may

differ according to the product

type

-светлата димензија на

отворот се дозволува /

може да се разликува во

зависност од типот на

производот /

finished opening width may

differ according the product

type

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА

ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО / THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS 3.3.1+16+6mm

21

ВКУПНО /

TOTAL

3

ВКУПНО /

TOTAL

40

94+70/205-155cm

80/200cm

15cm

41

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-155cm

90/200cm

15cm15cm

90/200cm

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

боја по избор од РАЛ карта /

color chosen from RAL chart

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

A9

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

БЕЛА / WHITE

Ф

Ф



ЗАПАДНА ФАСАДА

ИСТОЧНА ФАСАДА

0.00=+294.40

-1.50

-0.60

-2.00

+3.37

+3.30

+1.12

+9.65

0.00=+294.40

вертикален олук

вертикален олук

дополнителни отвори за

истекување во случај на

голема

количина на вода

фасадни HPL панели со текстура на дрво

/ exterior HPL panels with wooden texture

силиконски завршен пастозен малтер со нано технологија

за самочистечки ефект на фасада /

Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

дополнителни отвори за истекување во случај на голема количина на вода /

additional openings in case of bigger amount of stormwater

отвор за вентилациски канал /

opening for ventilation channel

аспиратор

аспиратор / exhaust fan

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

2

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

5

крило /

СТАКЛО-

ИСПОЛНА

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

I фаза / I phase

5a

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА

З
А
Б
Е
Л
Е
Ш
К
А

С
И
Т
Е
 
Д
И
М
Е
Н
З
И
И
 
Д
А
 
С
Е

П
Р
О
В
Е
Р
А
Т
 
Н
А
 
Л
И
Ц
Е
 
М
Е
С
Т
О

 
/

N
O

T
E

:
 
A

L
L

 
D

I
M

E
N

S
I
O

N
S

 
S

H
O

U
L

D
 
B

E

C
H

E
C

K
E

D

O
N

 
S

I
T

E

с
и
т
е
 
П
В
Ц
 
п
р
о
ф
и
л
и
 
с
е
 
с
о
о
д
в
е
т
н
о
 
з
а
ј
а
к
н
а
т
и
 
с
о

ч
е
л
и
ч
н
и
 
п
р
о
ф
и
л
и
 
с
о
г
л
а
с
н
о
 
п
р
е
с
м
е
т
к
а
 
н
а

п
р
о
и
з
в
о
д
и
т
е
л

/
 
a

l
l
 
P

V
C

 
p

r
o

f
i
l
e

s
 
a
r
e

 
s
t
r
e

n
g

t
h

e
n

e
d

 
w

i
t
h
 
s
t
e

e
l

p
r
o

f
i
l
e

 
a

c
c
o
r
d

i
n

g
 
t
o

 
m

a
n

u
f
a
c
t
u

r
e
r
'
s
 
c
a

l
c
u

l
a

t
i
o

n
s

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

18

345/255cm

30cm

Ф

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

A1б

Ф Ф Ф

Ф
Ф

420/265cm

ВЛЕЗЕН ПОРТАЛ СО ДВОКРИЛНИ ВРАТA И НАДСВЕТЛО

(ветробран) /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

180/200cm (врата / door)

30cm / 15cm

A8

ВРАТА ЗА ЕВАКУАЦИЈА СО НАДСВЕТЛО /

EVACUATION DOOR WITH TRANSOM

100/265cm

30cm

90/205cm (врата / door)

Ф

aвтоматска кочница  /

automatic door closer

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

БРАВА СО ПП ЗАШТИТА / FIRE-PROTECTED

LOCK

(АБ плоча)

(готов под)

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

Ф
Ф

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА - ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА

(дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION CORE

(casement thickness 40mm)

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

СТАКЛО

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase
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aвтоматска кочница  /

automatic door closer

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

КРИЛО СО

ИСПОЛНА

ИСТОЧНА ФАСАДА

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

1 2 4 5

ВКУПНО /

TOTAL

1

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

П=70cm

(до АБ плоча)

240-220/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ

/ EXTERIOR THREE-PART FIXED WINDOW

WITH BOTTOM HUNG OPENING TRANSOM

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

5a

1

/
РOTO оков / ROTO hardware

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

БЕЛА / WHITE

/

/
/

/

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

6* 7* 15

ВКУПНО /

TOTAL

3

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT WINDOW

100/180cm

30cm

500/205cm

30cm

2x 180/195cm

НАДВОРЕШЕН ПРОЗОРЕЦ СО 4 КРИЛА НА ОТВАРАЊЕ И ЕДЕН

ФИКСЕН ДЕЛ /

EXTERIOR WINDOW WITH FOUR CASEMENT AND ONE FIXED PART

ВКУПНО /

TOTAL

4

П=100cm

(oд АБ плоча)

90/170cm

П=75cm

(oд АБ плоча)

П=200cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (ТОАЛЕТ) /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT

WINDOW (TOILET)

80/80cm

30cm

70/70cm

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ДВОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (КУЈНА) /

EXTERIOR DOUBLE CASEMENT

WINDOW (KITCHEN)

190/130cm

30cm

180/120cm

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

2

14

Ф

/

РOTO оков / ROTO hardware

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and Polyester

fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

/
/

/

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

16

ВКУПНО /

TOTAL

2

160/255cm

30cm

/

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

16 18

345/255cm

30cm

1a

П=0cm

(oд АБ греда)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

150-121/294cm

30cm

25

П=100cm

(oд АБ плоча)

125-155/194cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ФИКСНО ДОСВЕТЛО

/ EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW WITH FIXED SIDELITE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

/ / /

/ /

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

80/180cm2 x 85/70cm (НАДСВЕТЛО / TRANSOM)

/

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

26*

335-300/189cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

П=105cm

(oд АБ плоча)

2x 160/179cm

27* 28*

П=105cm

(од АБ плоча)

П=105cm

(oд АБ плоча)

350-375/189cm

2x 160/179cm и 80/179cm

230-210/189cm

160/179cm

30cm 30cm

Ф
Ф

Ф

НАДВОРЕШЕН чЕТИРИДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 3 КРИЛА /

EXTERIOR FOUR-PART WINDOW WITH 1 FIXED PART

AND 3 CASEMENTS

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and Polyester

fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

БЕЛА / WHITE

БЕЛА / WHITE

РOTO оков / ROTO hardware

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

29*

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

24

150/100cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

/ /

/

/

РOTO оков / ROTO hardware

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester,

отпорна на временски услови и UV-радијација, поставена во алуминиумска

касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and

Polyester fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

///

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

1

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

3

(АБ плоча)

(готов под)

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА ИЛИ ИНОКС РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

/

/
/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

70/145cm

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  HIDDEN THRESHOLD INCL.

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РOTO оков / ROTO hardware

БЕЛА / WHITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

2

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm) И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ / EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm) + TRANSOM AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

3.3.1+16+6mm

20

ВКУПНО /

TOTAL

6

Ф

Ф
Ф

/

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43 - ФАЗА 2 / PHASE 2

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

/

/

/

РOTO оков /  ROTO hardware

/

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

БОЈА НА ПРОФИЛИ: БЕЛА / COLOR OF PROFILES: WHITE

БОЈА НА КРИЛО: ПО РАЛ КАРТА / COLOR OF CASEMENT: RAL CHART

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 

6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  

6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

сите димензии да се

проверат на лице место /

all dimensions should be

checked on site

-светлата димензија на

отворот се дозволува / може

да се разликува во зависност

од тип на производ /

finished opening width may

differ according to the product

type

-светлата димензија на

отворот се дозволува /

може да се разликува во

зависност од типот на

производот /

finished opening width may

differ according the product

type

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

B5 B7

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

2

/

2

1

ВНАТРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА (ПОДРУМ) /

INTERIOR DOUBLE DOOR (BASEMENT)

15cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

МИНИЗИРАНИ, ОБОЕНИ

/

1

ВНАТРЕШНА ВРАТА  /

INTERIOR DOOR

94/207cm

80/200cm

15cm

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

134/207cm

120/200cm

РOTO оков со 3 шарки, подна кочница /

ROTO hardware with 3 hinges, floor stopper

ПОЛНО МЕТАЛНО KРИЛО d=4cm,

ПОЦИНКУВАН ЧЕЛИЧЕН ЛИМ СО ИСПОЛНА /

CASEMENT d=4cm, ZINC-COATED STEEL

SHEET WITH SOLID CORE

БЕЗ ПЕРВАЗИ / WITHOUNT CASING

КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД

ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА ОД

HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME

CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL

FINISH 0.7mm

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

(АБ плоча)

(готов под)

ВНАТРЕШНА ПРОТИВПОЖАРНА ВРАТА

 / INTERIOR FIREPROOF DOOR (REI60)

B1*

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

3

2

1

90/200cm

15cm

ГАЛВАНИЗИРАН ЧЕЛИЧЕН ПРОФИЛ

/ GALVANIZED STEEL PROFILE

ДВОСТРАНА ОБЛОГА ОД ГАЛВАНИЗИРАН ЧЕЛИЧЕН ЛИМ

СО ИСПОЛНА ОД ТВРДО ПРЕСУВАНА КАМЕНА ВОЛНА СО ВИСОКА

ГУСТИНА (дебелина на крило 65mm) /GALVANIZED STEEL SHEET

WITH HARD ROCKWOOL CORE WITH HIGH DENSITY (casement

thickness 65mm)

РOTO оков, aвтоматска кочница  /

ROTO hardware, automatic door closer

АНТИПАНИК оков (рачка, брава) /

ANTIPANIC harware (antipanic bar, lock)

104/214cm

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

МЕТАЛЕН ШТОК /

METAL FRAME

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз /

 electrostatic painted frame

крило во боја / colored door casement, електростатски

фарбани каса и перваз /

 electrostatic painted frame

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

сите димензии да се

проверат на лице место /

all dimensions should be

checked on site

-светлата димензија на

отворот се дозволува / може

да се разликува во зависност

од тип на производ /

finished opening width may

differ according to the product

type

-светлата димензија на

отворот се дозволува /

може да се разликува во

зависност од типот на

производот /

finished opening width may

differ according the product

type

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА

ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО / THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS 3.3.1+16+6mm

21

ВКУПНО /

TOTAL

3

ВКУПНО /

TOTAL

40

94+70/205-155cm

80/200cm

15cm

41

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-155cm

90/200cm

15cm15cm

90/200cm

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

боја по избор од РАЛ карта /

color chosen from RAL chart

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

A9

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

БЕЛА / WHITE

Ф

Ф



ЗАПАДНА ФАСАДА

ИСТОЧНА ФАСАДА

0.00=+294.40

-1.50

-0.60

-2.00

+3.37

+3.30

+1.12

+9.65

0.00=+294.40

вертикален олук

вертикален олук

дополнителни отвори за

истекување во случај на

голема

количина на вода

фасадни HPL панели со текстура на дрво

/ exterior HPL panels with wooden texture

силиконски завршен пастозен малтер со нано технологија

за самочистечки ефект на фасада /

Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

дополнителни отвори за истекување во случај на голема количина на вода /

additional openings in case of bigger amount of stormwater

отвор за вентилациски канал /

opening for ventilation channel

аспиратор

аспиратор / exhaust fan

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

2

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

5

крило /

СТАКЛО-

ИСПОЛНА

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

I фаза / I phase

5a

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА
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П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

18

345/255cm

30cm

Ф

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

A1б

Ф Ф Ф

Ф
Ф

420/265cm

ВЛЕЗЕН ПОРТАЛ СО ДВОКРИЛНИ ВРАТA И НАДСВЕТЛО

(ветробран) /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

180/200cm (врата / door)

30cm / 15cm

A8

ВРАТА ЗА ЕВАКУАЦИЈА СО НАДСВЕТЛО /

EVACUATION DOOR WITH TRANSOM

100/265cm

30cm

90/205cm (врата / door)

Ф

aвтоматска кочница  /

automatic door closer

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

БРАВА СО ПП ЗАШТИТА / FIRE-PROTECTED

LOCK

(АБ плоча)

(готов под)

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

Ф
Ф

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА - ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА

(дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION CORE

(casement thickness 40mm)

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

СТАКЛО

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase
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aвтоматска кочница  /

automatic door closer

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

КРИЛО СО

ИСПОЛНА

ИСТОЧНА ФАСАДА

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

1 2 4 5

ВКУПНО /

TOTAL

1

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

П=70cm

(до АБ плоча)

240-220/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ

/ EXTERIOR THREE-PART FIXED WINDOW

WITH BOTTOM HUNG OPENING TRANSOM

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

Ф

Ф

Ф
Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

5a

1

/
РOTO оков / ROTO hardware

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

БЕЛА / WHITE

/

/
/

/

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

6* 7* 15

ВКУПНО /

TOTAL

3

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT WINDOW

100/180cm

30cm

500/205cm

30cm

2x 180/195cm

НАДВОРЕШЕН ПРОЗОРЕЦ СО 4 КРИЛА НА ОТВАРАЊЕ И ЕДЕН

ФИКСЕН ДЕЛ /

EXTERIOR WINDOW WITH FOUR CASEMENT AND ONE FIXED PART

ВКУПНО /

TOTAL

4

П=100cm

(oд АБ плоча)

90/170cm

П=75cm

(oд АБ плоча)

П=200cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (ТОАЛЕТ) /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT

WINDOW (TOILET)

80/80cm

30cm

70/70cm

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ДВОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (КУЈНА) /

EXTERIOR DOUBLE CASEMENT

WINDOW (KITCHEN)

190/130cm

30cm

180/120cm

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

2

14

Ф

/

РOTO оков / ROTO hardware

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and Polyester

fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

/
/

/

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

16

ВКУПНО /

TOTAL

2

160/255cm

30cm

/

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

16 18

345/255cm

30cm

1a

П=0cm

(oд АБ греда)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

150-121/294cm

30cm

25

П=100cm

(oд АБ плоча)

125-155/194cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ФИКСНО ДОСВЕТЛО

/ EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW WITH FIXED SIDELITE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

/ / /

/ /

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

80/180cm2 x 85/70cm (НАДСВЕТЛО / TRANSOM)

/

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

26*

335-300/189cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

П=105cm

(oд АБ плоча)

2x 160/179cm

27* 28*

П=105cm

(од АБ плоча)

П=105cm

(oд АБ плоча)

350-375/189cm

2x 160/179cm и 80/179cm

230-210/189cm

160/179cm

30cm 30cm

Ф
Ф

Ф

НАДВОРЕШЕН чЕТИРИДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 3 КРИЛА /

EXTERIOR FOUR-PART WINDOW WITH 1 FIXED PART

AND 3 CASEMENTS

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and Polyester

fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

БЕЛА / WHITE

БЕЛА / WHITE

РOTO оков / ROTO hardware

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

29*

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

24

150/100cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

/ /

/

/

РOTO оков / ROTO hardware

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester,

отпорна на временски услови и UV-радијација, поставена во алуминиумска

касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and

Polyester fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

///

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

1

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

3

(АБ плоча)

(готов под)

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА ИЛИ ИНОКС РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

/

/
/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

70/145cm

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  HIDDEN THRESHOLD INCL.

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РOTO оков / ROTO hardware

БЕЛА / WHITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

2

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm) И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ / EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm) + TRANSOM AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

3.3.1+16+6mm

20

ВКУПНО /

TOTAL

6

Ф

Ф
Ф

/

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43 - ФАЗА 2 / PHASE 2

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

/

/

/

РOTO оков /  ROTO hardware

/

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

БОЈА НА ПРОФИЛИ: БЕЛА / COLOR OF PROFILES: WHITE

БОЈА НА КРИЛО: ПО РАЛ КАРТА / COLOR OF CASEMENT: RAL CHART

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 

6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  

6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

сите димензии да се

проверат на лице место /

all dimensions should be

checked on site

-светлата димензија на

отворот се дозволува / може

да се разликува во зависност

од тип на производ /

finished opening width may

differ according to the product

type

-светлата димензија на

отворот се дозволува /

може да се разликува во

зависност од типот на

производот /

finished opening width may

differ according the product

type

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА

ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО / THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS 3.3.1+16+6mm

21

ВКУПНО /

TOTAL

3

ВКУПНО /

TOTAL

40

94+70/205-155cm

80/200cm

15cm

41

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-155cm

90/200cm

15cm15cm

90/200cm

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

боја по избор од РАЛ карта /

color chosen from RAL chart

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

A9

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

БЕЛА / WHITE

Ф

Ф



ЗАПАДНА ФАСАДА

ИСТОЧНА ФАСАДА

0.00=+294.40

-1.50

-0.60

-2.00

+3.37

+3.30

+1.12

+9.65

0.00=+294.40

вертикален олук

вертикален олук

дополнителни отвори за

истекување во случај на

голема

количина на вода

фасадни HPL панели со текстура на дрво

/ exterior HPL panels with wooden texture

силиконски завршен пастозен малтер со нано технологија

за самочистечки ефект на фасада /

Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

дополнителни отвори за истекување во случај на голема количина на вода /

additional openings in case of bigger amount of stormwater

отвор за вентилациски канал /

opening for ventilation channel

аспиратор

аспиратор / exhaust fan

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

2

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

5

крило /

СТАКЛО-

ИСПОЛНА

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

I фаза / I phase

5a

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА
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П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

18

345/255cm

30cm

Ф

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

A1б

Ф Ф Ф

Ф
Ф

420/265cm

ВЛЕЗЕН ПОРТАЛ СО ДВОКРИЛНИ ВРАТA И НАДСВЕТЛО

(ветробран) /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

180/200cm (врата / door)

30cm / 15cm

A8

ВРАТА ЗА ЕВАКУАЦИЈА СО НАДСВЕТЛО /

EVACUATION DOOR WITH TRANSOM

100/265cm

30cm

90/205cm (врата / door)

Ф

aвтоматска кочница  /

automatic door closer

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

БРАВА СО ПП ЗАШТИТА / FIRE-PROTECTED

LOCK

(АБ плоча)

(готов под)

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

Ф
Ф

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА - ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА

(дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION CORE

(casement thickness 40mm)

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

СТАКЛО

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase
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aвтоматска кочница  /

automatic door closer

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

КРИЛО СО

ИСПОЛНА

ИСТОЧНА ФАСАДА

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

6* 7* 15

ВКУПНО /

TOTAL

3

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT WINDOW

100/180cm

30cm

500/205cm

30cm

2x 180/195cm

НАДВОРЕШЕН ПРОЗОРЕЦ СО 4 КРИЛА НА ОТВАРАЊЕ И ЕДЕН

ФИКСЕН ДЕЛ /

EXTERIOR WINDOW WITH FOUR CASEMENT AND ONE FIXED PART

ВКУПНО /

TOTAL

4

П=100cm

(oд АБ плоча)

90/170cm

П=75cm

(oд АБ плоча)

П=200cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (ТОАЛЕТ) /

EXTERIOR SINGLE CASEMENT

WINDOW (TOILET)

80/80cm

30cm

70/70cm

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ДВОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (КУЈНА) /

EXTERIOR DOUBLE CASEMENT

WINDOW (KITCHEN)

190/130cm

30cm

180/120cm

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

2

14

Ф

/

РOTO оков / ROTO hardware

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and Polyester

fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

/
/

/

/

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

16

ВКУПНО /

TOTAL

2

160/255cm

30cm

/

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

16 18

345/255cm

30cm

1a

П=0cm

(oд АБ греда)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

150-121/294cm

30cm

25

П=100cm

(oд АБ плоча)

125-155/194cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ФИКСНО ДОСВЕТЛО

/ EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW WITH FIXED SIDELITE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

/ / /

/ /

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

80/180cm2 x 85/70cm (НАДСВЕТЛО / TRANSOM)

/

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

26*

335-300/189cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

П=105cm

(oд АБ плоча)

2x 160/179cm

27* 28*

П=105cm

(од АБ плоча)

П=105cm

(oд АБ плоча)

350-375/189cm

2x 160/179cm и 80/179cm

230-210/189cm

160/179cm

30cm 30cm

Ф
Ф

Ф

НАДВОРЕШЕН чЕТИРИДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 3 КРИЛА /

EXTERIOR FOUR-PART WINDOW WITH 1 FIXED PART

AND 3 CASEMENTS

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and Polyester

fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

БЕЛА / WHITE

БЕЛА / WHITE

РOTO оков / ROTO hardware

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

29*

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

24

150/100cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

/ /

/

/

РOTO оков / ROTO hardware

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester,

отпорна на временски услови и UV-радијација, поставена во алуминиумска

касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and

Polyester fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

///

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

1

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

3

(АБ плоча)

(готов под)

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА ИЛИ ИНОКС РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

/

/
/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

70/145cm

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  HIDDEN THRESHOLD INCL.

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РOTO оков / ROTO hardware

БЕЛА / WHITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

2

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm) И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ / EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm) + TRANSOM AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

3.3.1+16+6mm

20

ВКУПНО /

TOTAL

6

Ф

Ф
Ф

/

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43 - ФАЗА 2 / PHASE 2

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

/

/

/

РOTO оков /  ROTO hardware

/

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

БОЈА НА ПРОФИЛИ: БЕЛА / COLOR OF PROFILES: WHITE

БОЈА НА КРИЛО: ПО РАЛ КАРТА / COLOR OF CASEMENT: RAL CHART

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 

6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  

6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

сите димензии да се

проверат на лице место /

all dimensions should be

checked on site

-светлата димензија на

отворот се дозволува / може

да се разликува во зависност

од тип на производ /

finished opening width may

differ according to the product

type

-светлата димензија на

отворот се дозволува /

може да се разликува во

зависност од типот на

производот /

finished opening width may

differ according the product

type

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА

ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО / THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS 3.3.1+16+6mm

21

ВКУПНО /

TOTAL

3

ВКУПНО /

TOTAL

40

94+70/205-155cm

80/200cm

15cm

41

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-155cm

90/200cm

15cm15cm

90/200cm

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

боја по избор од РАЛ карта /

color chosen from RAL chart

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

A9

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

БЕЛА / WHITE



ЗАПАДНА ФАСАДА

ИСТОЧНА ФАСАДА

0.00=+294.40

-1.50

-0.60

-2.00

+3.37

+3.30

+1.12

+9.65

0.00=+294.40

вертикален олук

вертикален олук

дополнителни отвори за

истекување во случај на

голема

количина на вода

фасадни HPL панели со текстура на дрво

/ exterior HPL panels with wooden texture

силиконски завршен пастозен малтер со нано технологија

за самочистечки ефект на фасада /

Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

дополнителни отвори за истекување во случај на голема количина на вода /

additional openings in case of bigger amount of stormwater

отвор за вентилациски канал /

opening for ventilation channel

аспиратор

аспиратор / exhaust fan

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

2

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

5

крило /

СТАКЛО-

ИСПОЛНА

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

I фаза / I phase

5a

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА
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П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

18

345/255cm

30cm

Ф

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

A1б

Ф Ф Ф

Ф
Ф

420/265cm

ВЛЕЗЕН ПОРТАЛ СО ДВОКРИЛНИ ВРАТA И НАДСВЕТЛО

(ветробран) /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

180/200cm (врата / door)

30cm / 15cm

A8

ВРАТА ЗА ЕВАКУАЦИЈА СО НАДСВЕТЛО /

EVACUATION DOOR WITH TRANSOM

100/265cm

30cm

90/205cm (врата / door)

Ф

aвтоматска кочница  /

automatic door closer

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

БРАВА СО ПП ЗАШТИТА / FIRE-PROTECTED

LOCK

(АБ плоча)

(готов под)

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

Ф
Ф

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА - ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА

(дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION CORE

(casement thickness 40mm)

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

СТАКЛО

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase
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aвтоматска кочница  /

automatic door closer

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

КРИЛО СО

ИСПОЛНА

ИСТОЧНА ФАСАДА

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

16

ВКУПНО /

TOTAL

2

160/255cm

30cm

/

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

16 18

345/255cm

30cm

1a

П=0cm

(oд АБ греда)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

150-121/294cm

30cm

25

П=100cm

(oд АБ плоча)

125-155/194cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ФИКСНО ДОСВЕТЛО

/ EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW WITH FIXED SIDELITE

ВКУПНО /

TOTAL

2

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

/ / /

/ /

/

/

РOTO оков /

ROTO hardware

РOTO оков /

ROTO hardware

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

80/180cm2 x 85/70cm (НАДСВЕТЛО / TRANSOM)

/

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

26*

335-300/189cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

П=105cm

(oд АБ плоча)

2x 160/179cm

27* 28*

П=105cm

(од АБ плоча)

П=105cm

(oд АБ плоча)

350-375/189cm

2x 160/179cm и 80/179cm

230-210/189cm

160/179cm

30cm 30cm

Ф
Ф

Ф

НАДВОРЕШЕН чЕТИРИДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 3 КРИЛА /

EXTERIOR FOUR-PART WINDOW WITH 1 FIXED PART

AND 3 CASEMENTS

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and Polyester

fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

БЕЛА / WHITE

РOTO оков / ROTO hardware

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

29*

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

24

150/100cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

/ /

/

/

РOTO оков / ROTO hardware

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester,

отпорна на временски услови и UV-радијација, поставена во алуминиумска

касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and

Polyester fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

///

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

1

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

3

(АБ плоча)

(готов под)

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА ИЛИ ИНОКС РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

/

/
/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

70/145cm

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  HIDDEN THRESHOLD INCL.

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РOTO оков / ROTO hardware

БЕЛА / WHITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

2

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm) И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ / EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm) + TRANSOM AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

3.3.1+16+6mm

20

ВКУПНО /

TOTAL

6

Ф

Ф
Ф

/

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43 - ФАЗА 2 / PHASE 2

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

/

/

/

РOTO оков /  ROTO hardware

/

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

БОЈА НА ПРОФИЛИ: БЕЛА / COLOR OF PROFILES: WHITE

БОЈА НА КРИЛО: ПО РАЛ КАРТА / COLOR OF CASEMENT: RAL CHART

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 

6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  

6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

сите димензии да се

проверат на лице место /

all dimensions should be

checked on site

-светлата димензија на

отворот се дозволува / може

да се разликува во зависност

од тип на производ /

finished opening width may

differ according to the product

type

-светлата димензија на

отворот се дозволува /

може да се разликува во

зависност од типот на

производот /

finished opening width may

differ according the product

type

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА

ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО / THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS 3.3.1+16+6mm

21

ВКУПНО /

TOTAL

3

ВКУПНО /

TOTAL

40

94+70/205-155cm

80/200cm

15cm

41

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-155cm

90/200cm

15cm15cm

90/200cm

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

боја по избор од РАЛ карта /

color chosen from RAL chart

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

A9

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

БЕЛА / WHITE



ЗАПАДНА ФАСАДА

ИСТОЧНА ФАСАДА

0.00=+294.40

-1.50

-0.60

-2.00

+3.37

+3.30

+1.12

+9.65

0.00=+294.40

вертикален олук

вертикален олук

дополнителни отвори за

истекување во случај на

голема

количина на вода

фасадни HPL панели со текстура на дрво

/ exterior HPL panels with wooden texture

силиконски завршен пастозен малтер со нано технологија

за самочистечки ефект на фасада /

Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

дополнителни отвори за истекување во случај на голема количина на вода /

additional openings in case of bigger amount of stormwater

отвор за вентилациски канал /

opening for ventilation channel

аспиратор

аспиратор / exhaust fan

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

1

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

2

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

5

крило /

СТАКЛО-

ИСПОЛНА

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ

(скалишен простор) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (staircase)

180-155/255cm

30cm

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

П=25cm П=70cm

(до АБ плоча) (до АБ плоча)

303-330/210cm

30cm

160/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

THREE-PART FIXED WINDOW WITH BOTTOM

HUNG OPENING TRANSOM

П=25cm

(до АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ФИКСЕН ЕДНОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ

СО НАДСВЕТЛО НА КИПАЊЕ / EXTERIOR

SINGLEFIXED WINDOW WITH BOTTOM HUNG

OPENING TRANSOM

-5a - СО ФИКСНО НАДСВЕТЛО / FIXED TRANSOM

100/255cm

90/70cm - НАДСВЕТЛО / TRANSOM

30cm

Ф

Ф
Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

I фаза / I phase

5a

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА
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П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

18

345/255cm

30cm

Ф

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

A1б

Ф Ф Ф

Ф
Ф

420/265cm

ВЛЕЗЕН ПОРТАЛ СО ДВОКРИЛНИ ВРАТA И НАДСВЕТЛО

(ветробран) /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

180/200cm (врата / door)

30cm / 15cm

A8

ВРАТА ЗА ЕВАКУАЦИЈА СО НАДСВЕТЛО /

EVACUATION DOOR WITH TRANSOM

100/265cm

30cm

90/205cm (врата / door)

Ф

aвтоматска кочница  /

automatic door closer

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

БРАВА СО ПП ЗАШТИТА / FIRE-PROTECTED

LOCK

(АБ плоча)

(готов под)
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ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

Ф
Ф

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА - ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА

(дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION CORE

(casement thickness 40mm)

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

СТАКЛО

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase
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aвтоматска кочница  /

automatic door closer

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

КРИЛО СО

ИСПОЛНА

ИСТОЧНА ФАСАДА

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

26*

335-300/189cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

П=105cm

(oд АБ плоча)

2x 160/179cm

27* 28*

П=105cm

(од АБ плоча)

П=105cm

(oд АБ плоча)

350-375/189cm

2x 160/179cm и 80/179cm

230-210/189cm

160/179cm

30cm 30cm

Ф
Ф

Ф

НАДВОРЕШЕН чЕТИРИДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 3 КРИЛА /

EXTERIOR FOUR-PART WINDOW WITH 1 FIXED PART

AND 3 CASEMENTS

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester, отпорна на временски услови и UV-радијација,

поставена во алуминиумска касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and Polyester

fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

РOTO оков / ROTO hardware

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

29*

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

24

150/100cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

/ /

/

/

РOTO оков / ROTO hardware

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester,

отпорна на временски услови и UV-радијација, поставена во алуминиумска

касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and

Polyester fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

///

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

1

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

3

(АБ плоча)

(готов под)

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА ИЛИ ИНОКС РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

/

/
/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

70/145cm

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  HIDDEN THRESHOLD INCL.

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РOTO оков / ROTO hardware

БЕЛА / WHITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

2
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ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm) И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ / EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm) + TRANSOM AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

3.3.1+16+6mm

20

ВКУПНО /

TOTAL

6

Ф

Ф
Ф

/

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43 - ФАЗА 2 / PHASE 2

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

/

/

/

РOTO оков /  ROTO hardware

/

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

БОЈА НА ПРОФИЛИ: БЕЛА / COLOR OF PROFILES: WHITE

БОЈА НА КРИЛО: ПО РАЛ КАРТА / COLOR OF CASEMENT: RAL CHART

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 

6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  

6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

сите димензии да се

проверат на лице место /

all dimensions should be

checked on site

-светлата димензија на

отворот се дозволува / може

да се разликува во зависност

од тип на производ /

finished opening width may

differ according to the product

type

-светлата димензија на

отворот се дозволува /

може да се разликува во

зависност од типот на

производот /

finished opening width may

differ according the product

type

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА

ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО / THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS 3.3.1+16+6mm

21

ВКУПНО /

TOTAL

3

ВКУПНО /

TOTAL

40

94+70/205-155cm

80/200cm

15cm

41

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-155cm

90/200cm

15cm15cm

90/200cm

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

боја по избор од РАЛ карта /

color chosen from RAL chart

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

A9

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

БЕЛА / WHITE



ЗАПАДНА ФАСАДА

ИСТОЧНА ФАСАДА

0.00=+294.40

-1.50

-0.60

-2.00

+3.37

+3.30

+1.12

+9.65

0.00=+294.40

вертикален олук

вертикален олук

дополнителни отвори за

истекување во случај на

голема

количина на вода

фасадни HPL панели со текстура на дрво

/ exterior HPL panels with wooden texture

силиконски завршен пастозен малтер со нано технологија

за самочистечки ефект на фасада /

Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

дополнителни отвори за истекување во случај на голема количина на вода /

additional openings in case of bigger amount of stormwater

отвор за вентилациски канал /

opening for ventilation channel

аспиратор

аспиратор / exhaust fan

П=25cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЧЕТИРИДЕЛЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ СО ДВЕ

НАДСВЕТЛА - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR FOUR-PART

FIXED WINDOW WITH TRANSOM - VENTUS

 (multifunctional space)

18

345/255cm

30cm

Ф

/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА ОТВАРАЊЕ /

VENTUS OPENING

боја по избор од РАЛ карта) /

color chosen from RAL chart

A1б

Ф Ф Ф

Ф
Ф

420/265cm

ВЛЕЗЕН ПОРТАЛ СО ДВОКРИЛНИ ВРАТA И НАДСВЕТЛО

(ветробран) /

DOUBLE DOOR WITH TRANSOM (entrance door)

180/200cm (врата / door)

30cm / 15cm

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH TRANSOM

AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

Ф
Ф

ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА - ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА

(дебелина на крило 40mm)

/ CASEMENT WITH THERMAL INSULATION CORE

(casement thickness 40mm)

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

СТАКЛО

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase
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aвтоматска кочница  /

automatic door closer

ВАРИЈАНТА 1.   ДВОСЛОЈНО СТАКЛО - 6+16(Argon)+4mm со заштита од сонце

ВАРИЈАНТА 2.   ТРОСЛОЈНО СТАКЛО - 6(високоенергетско стакло)+16(Argon)+4(флот стакло)+16(Argon)+4mm(нискоемисионо стакло)

ВАРИЈАНТА 1.   ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ - БЕЛА БОЈА

ВАРИЈАНТА 2.   АЛУМИНИУМСКИ ПРОФИЛ - елоксиран (најефтината варијанта)

КРИЛО СО

ИСПОЛНА

ИСТОЧНА ФАСАДА

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

29*

ВКУПНО /

TOTAL

2

320/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

160/95cm

П=105cm

(oд АБ плоча)

30

П=130cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ТРОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО 1

ФИКСЕН ДЕЛ И 2 КРИЛА /

EXTERIOR THREE-PART WINDOW WITH 1

FIXED PART AND 2 CASEMENTS

320/130cm

30cm

160/65cm

42

П=150cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН

ПРОЗОРЕЦ (млечна кујна) /

EXTERIOR SINGLE-CASEMENT

WINDOW (nursery kitchen)

100/110cm

30cm

90/100cm

ВКУПНО /

TOTAL

1

24

150/100cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ФИСКЕН

ПРОЗОРЕЦ (луксфер) /

EXTERIOR FIXED WINDOW (light

shaft in basement)

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

1

П=138cm

(oд АБ плоча)

Ф

Ф Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

Ф

/ /

/

/

РOTO оков / ROTO hardware

заштитна мрежа за инсекти /

protective net for insects

надворешна роло ролетна - сива боја: изработена од pvc + polyester,

отпорна на временски услови и UV-радијација, поставена во алуминиумска

касета / exterior rolling shutters - grey color, made of combination of PVC and

Polyester fabrics, mounted in extruded aluminium cassette

БЕЛА / WHITE

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

///

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

1

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

3

(АБ плоча)

(готов под)

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА ИЛИ ИНОКС РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

/

/
/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

70/145cm

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  HIDDEN THRESHOLD INCL.

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РOTO оков / ROTO hardware

БЕЛА / WHITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

2

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm) И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ / EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm) + TRANSOM AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

3.3.1+16+6mm

20

ВКУПНО /

TOTAL

6

Ф

Ф
Ф

/

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43 - ФАЗА 2 / PHASE 2

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

/

/

/

РOTO оков /  ROTO hardware

/

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

БОЈА НА ПРОФИЛИ: БЕЛА / COLOR OF PROFILES: WHITE

БОЈА НА КРИЛО: ПО РАЛ КАРТА / COLOR OF CASEMENT: RAL CHART

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 

6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  

6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

сите димензии да се

проверат на лице место /

all dimensions should be

checked on site

-светлата димензија на

отворот се дозволува / може

да се разликува во зависност

од тип на производ /

finished opening width may

differ according to the product

type

-светлата димензија на

отворот се дозволува /

може да се разликува во

зависност од типот на

производот /

finished opening width may

differ according the product

type

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА

ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО / THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS 3.3.1+16+6mm

21

ВКУПНО /

TOTAL

3

ВКУПНО /

TOTAL

40

94+70/205-155cm

80/200cm

15cm

41

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-155cm

90/200cm

15cm15cm

90/200cm

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

боја по избор од РАЛ карта /

color chosen from RAL chart

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

A9

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

БЕЛА / WHITE



ЗАПАДНА ФАСАДА

ИСТОЧНА ФАСАДА

0.00=+294.40

-1.50

-0.60

-2.00

+3.37

+3.30

+1.12

+9.65

0.00=+294.40

вертикален олук

вертикален олук

дополнителни отвори за

истекување во случај на

голема

количина на вода

фасадни HPL панели со текстура на дрво

/ exterior HPL panels with wooden texture

силиконски завршен пастозен малтер со нано технологија

за самочистечки ефект на фасада /

Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

дополнителни отвори за истекување во случај на голема количина на вода /

additional openings in case of bigger amount of stormwater

отвор за вентилациски канал /

opening for ventilation channel

аспиратор

аспиратор / exhaust fan

ИСТОЧНА ФАСАДА

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

1

1б

П=0cm

(oд АБ греда)

116-101/155cm

30cm

НАДВОРЕШЕН ДВОДЕЛЕН ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО

КРИЛО НА ОТВАРАЊЕ (вентилација на скалишен

простор) / EXTERIOR WINDOW WITH ONE

CASEMENT (staircase ventilation)

3

(АБ плоча)

(готов под)

НАДВОРЕШНА ЕДНОКРИЛНА ВРАТА СО ДВЕ ФИКСНИ

ДОСВЕТЛА (излез за евакуација + помошен влез) / EXTERIOR

DOOR WITH TWO FIXED SIDELITES (evacuation exit + additional

entrance)

279-254/210-200cm

90/205cm

30cm

17

ВКУПНО /

TOTAL

1

ВКУПНО /

TOTAL

2

ФФ

Ф

АНТИПАНИК РАЧКА / PANIC EXIT BAR

АЛУМИНИУМСКА ИЛИ ИНОКС РАЧКА ОД НАДВОРЕШНА СТРАНА

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

Ф

НАДВОРЕШНА ДВОКРИЛНА ВРАТА СО ДВОДЕЛЕН ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ СО ЕДНО НАДСВЕТЛО - ВЕНТУС (аула) / EXTERIOR

DOUBLE DOOR WITH TWO-PART FIXED WINDOW WITH

TRANSOM - VENTUS (multifunctional space)

350/255-265cm

170/200cm

30cm

/

/
/

ВЕНТУС МЕХАНИЗАМ ЗА НАДСВЕТЛО / VENTUS OPENING

FOR TRANSOM

РOTO оков, aвтоматска кочница /

ROTO hardware, automatic door closer

70/145cm

СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /  HIDDEN THRESHOLD INCL.

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE Uf≤0.90W/m

2

K

РOTO оков / ROTO hardware

БЕЛА / WHITE

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

2

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm) И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ / EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm) + TRANSOM AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

3.3.1+16+6mm

20

ВКУПНО /

TOTAL

6

Ф

Ф
Ф

/

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43 - ФАЗА 2 / PHASE 2

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

/

/

/

РOTO оков /  ROTO hardware

/

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

БОЈА НА ПРОФИЛИ: БЕЛА / COLOR OF PROFILES: WHITE

БОЈА НА КРИЛО: ПО РАЛ КАРТА / COLOR OF CASEMENT: RAL CHART

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 

6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  

6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

сите димензии да се

проверат на лице место /

all dimensions should be

checked on site

-светлата димензија на

отворот се дозволува / може

да се разликува во зависност

од тип на производ /

finished opening width may

differ according to the product

type

-светлата димензија на

отворот се дозволува /

може да се разликува во

зависност од типот на

производот /

finished opening width may

differ according the product

type

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА

ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО / THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS 3.3.1+16+6mm

21

ВКУПНО /

TOTAL

3

ВКУПНО /

TOTAL

40

94+70/205-155cm

80/200cm

15cm

41

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-155cm

90/200cm

15cm15cm

90/200cm

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

боја по избор од РАЛ карта /

color chosen from RAL chart

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

A9

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

БЕЛА / WHITE



ЗАПАДНА ФАСАДА

ИСТОЧНА ФАСАДА

0.00=+294.40

-1.50

-0.60

-2.00

+3.37

+3.30

+1.12

+9.65

0.00=+294.40

вертикален олук

вертикален олук

дополнителни отвори за

истекување во случај на

голема

количина на вода

фасадни HPL панели со текстура на дрво

/ exterior HPL panels with wooden texture

силиконски завршен пастозен малтер со нано технологија

за самочистечки ефект на фасада /

Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

дополнителни отвори за истекување во случај на голема количина на вода /

additional openings in case of bigger amount of stormwater

отвор за вентилациски канал /

opening for ventilation channel

аспиратор

аспиратор / exhaust fan

ИСТОЧНА ФАСАДА

РОЛЕТНА /

ROLLING SHUTTERS

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

-сите димензии да се проверат

на лице место /

all dimensions should be checked

on site

-сите ПВЦ профили се

соодветно зајакнати со челични

профили согласно пресметка на

производителот /

all PVC profiles are strengthened

with steel profile according the

manufacturer's calculations

-светлата димензија на отворот

се дозволува / може да се

разликува во зависност од

типот на производот /

finished opening width may differ

according the product type

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

V1

V2

ВКУПНО /

TOTAL

2

19

ЕДНОКРИЛНА НАДВОРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО КРИЛО СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА (дебелина на крило 40mm) И НАДСВЕТЛО + ФИКСЕН

ПРОЗОРЕЦ / EXTERIOR SINGLE PANELED DOOR WITH THERMAL INSULATION

CORE (casement thickness 40mm) + TRANSOM AND FIXED WINDOW

(АБ плоча)

(готов под)

204/255-265cm

90/200cm

30cm

ВНАТРЕШЕН ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ /

INTERIOR FIXED WINDOW

140/140cm

15cm

П=140cm

(oд АБ плоча)

ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО /

THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS

3.3.1+16+6mm

20

ВКУПНО /

TOTAL

6

Ф

Ф
Ф

/

П=140cm

(oд АБ плоча)

НАДВОРЕШЕН ЕДНОКРИЛЕН ПРОЗОРЕЦ

НА КИПАЊЕ (подрум) / EXTERIOR

SINGLE-CASEMENT WINDOW WITH

BOTTOM HUNG OPENING (basement)

100/50cm

90/40cm

20cm АБ ПЛАТНО

43 - ФАЗА 2 / PHASE 2

/

ВКУПНО /

TOTAL

3

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

/

/

/

РOTO оков /  ROTO hardware

/

СИТЕ НАДВОРЕШНИ ВРАТИ СО ВГРАДЕН СКРИЕН ПРАГ  /

ALL EXTERNAL DOORS ARE WITH HIDDEN THRESHOLD INCLUDED

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

БОЈА НА ПРОФИЛИ: БЕЛА / COLOR OF PROFILES: WHITE

БОЈА НА КРИЛО: ПО РАЛ КАРТА / COLOR OF CASEMENT: RAL CHART

ТЕРМОПАН ДВОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION 

6+16(Аrgon)+4mm

ТЕРМОПАН ТРОСЛОЈНО СТАКЛО СО ЗАШТИТА ОД СОНЦЕ / THERMALLY INSULATED GLASS WITH SUN PROTECTION  

6(VE)+12(Аrgon)+4mm+12(Аrgon)+4mm(NE)

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

сите димензии да се

проверат на лице место /

all dimensions should be

checked on site

-светлата димензија на

отворот се дозволува / може

да се разликува во зависност

од тип на производ /

finished opening width may

differ according to the product

type

-светлата димензија на

отворот се дозволува /

може да се разликува во

зависност од типот на

производот /

finished opening width may

differ according the product

type

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА

ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО / THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS 3.3.1+16+6mm

21

ВКУПНО /

TOTAL

3

ВКУПНО /

TOTAL

40

94+70/205-155cm

80/200cm

15cm

41

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-155cm

90/200cm

15cm15cm

90/200cm

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

боја по избор од РАЛ карта /

color chosen from RAL chart

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

A9

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

БЕЛА / WHITE



ЗАПАДНА ФАСАДА

ИСТОЧНА ФАСАДА

0.00=+294.40

-1.50

-0.60

-2.00

+3.37

+3.30

+1.12

+9.65

0.00=+294.40

вертикален олук

вертикален олук

дополнителни отвори за

истекување во случај на

голема

количина на вода

фасадни HPL панели со текстура на дрво

/ exterior HPL panels with wooden texture

силиконски завршен пастозен малтер со нано технологија

за самочистечки ефект на фасада /

Silicon resin finishing plaster with self cleaning effect

кровен покривач - пластифициран фалцован лим /

folded PVC-coated metal sheet

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

дополнителни отвори за истекување во случај на голема количина на вода /

additional openings in case of bigger amount of stormwater

отвор за вентилациски канал /

opening for ventilation channel

аспиратор

аспиратор / exhaust fan

ИСТОЧНА ФАСАДА

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS

ЗАБЕЛЕШКИ / NOTES

сите димензии да се

проверат на лице место /

all dimensions should be

checked on site

-светлата димензија на

отворот се дозволува / може

да се разликува во зависност

од тип на производ /

finished opening width may

differ according to the product

type

-светлата димензија на

отворот се дозволува /

може да се разликува во

зависност од типот на

производот /

finished opening width may

differ according the product

type

МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА      //      JOINERY / METALWORK SCHEME M=1:50

(АБ плоча)

(готов под)

- КРИЛО d=4cm СО ДРВЕНА КОНСТРУКЦИЈА, ИСПОЛНА ОД ПЕРФОРИРАНА ИВЕРКА СО НАДВОРЕШНА OБРАБОТКА

ОД HDF/MDF 4mm ОБЛОЖЕН СО HPL 0.7mm / WOODEN FRAME CASEMENT d=4cm WITH SOLID CORE OF PERFORATED

CHIPBOARD AND OUTER LAYER OF HDF/MDF 4MM AND HPL FINISH 0.7mm

- ТЕРМОПАН ЛАМИНИРАНО СТАКЛО / THERMALLY INSULATED LAMINATED GLASS 3.3.1+16+6mm

21

ВКУПНО /

TOTAL

3

ВКУПНО /

TOTAL

40

94+70/205-155cm

80/200cm

15cm

41

(АБ плоча)

(готов под)

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

Ф

Ф

2

(АБ плоча)

(готов под)

Ф

ВКУПНО /

TOTAL

2

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-155cm

90/200cm

15cm15cm

90/200cm

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

1

1

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

/

2

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

3

/

РOTO оков /

ROTO hardware

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

АЛУМИНИУМСКА РАЧКА /

ALUMINIUM DOOR HANDLE

боја по избор од РАЛ карта /

color chosen from RAL chart

ПВЦ ТЕРМОИЗОЛИРАН ПРОФИЛ / PVC THERMALLY INSULATED PROFILE
Uf≤0.90W/m

2

K

ЕДНОКРИЛНА ВНАТРЕШНА ВРАТА СО ПОЛНО

КРИЛО И  ФИКСЕН ПРОЗОРЕЦ / INTERIOR

SOLID-PANEL DOOR AND FIXED WINDOW

104+155/205-115cm

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

A9

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1



ЈУЖНА ФАСАДА

СЕВЕРНА ФАСАДА

ПРЕСЕК 5' - поглед од внатрешен двор

ПРЕСЕК 1-1
ПРЕСЕК 5-5

постоечка скривница

ПРЕСЕК 2-2

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

3.63=+298.55
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новопроектиран терен

ИСТОЧНА ФАСАДА

+3.37

+3.30

+1.12

+9.65

+3.37

+3.30

+1.12

0.00=+294.40

вертикален олук

9.65

0.00=+294.40

+3.37

+3.30

9.65

+2.25

+2.22

+1.35

+1.32

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

+6.74

П10

П1-a

П5

П8

П8

П8

П7

П13

П7

П7

П11

П5
П5 П5 П5 П5 П5 П5

П1-a П1-a

П2-a П6-a

П1-a

ПРЕСЕК 4-4

+2.25

+2.22

+1.32

+1.35

-0.55

-0.58

-1.60

-1.63

-3.00

-3.06

+3.45

+3.30

+6.51

+0.15

0.00

+6.40

S1
П1-aП1-a

П2 П2-a

П8

П8

монтажна бина

П13

S5 S4 S5 S5 S4 S4 S10S4

S5

S1

S4

S4
S7 S5

S4

S1

S1

S1

S4

П1-aП1-aП5П5

П13

ул.Виетнамска

ул.Шуто Оризари

+3.30

+6.40

новопроектиран терен

- партерно уреден двор

(да се усклади со партерно уредување)
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плоча 0.00 на постоечка градинка

-2.62

+0.15

0.00

+9.65

+3.37

+6.95

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

-2.53

-1.50

-2.48

силуета на постоечка градинка

+0.15

0.00

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

раце

увала

увала

увала

П7

П7

П7

 кота на партерно уреден двор

П1

П5

П8

П8

Пл3

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2

Пл2Пл2

Пл1 Пл1Пл1

Пл2

0.00=+294.40

+3.45

+3.30

+6.51

+6.40

+4.47

+4.10

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

Пл4

Пл1

Пл2

Пл2Пл2Пл2 Пл4

Пл1

Пл5

Пл2

Пл3

пристап до гаража

0.00=+294.400.00=+294.40

0.00=+294.40

Пл4

Пл1 Пл1 Пл1 Пл1

Пл4 Пл2

Пл1Пл1

Пл2

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00

0.00=+294.40

+4.47

+4.10

+3.67

+3.30

+0.15

0.00

0.00=+294.40

Пл4

Пл2

П13

рогови 12/16cm

клешти 2x8/16cm

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

рогови 12/16cm подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

увала

рогови 12/16cm

подрожница

16/20cm

клешти 2x8/16cm

столб 16/16cm

Пл3 Пл3Пл3Пл3

венчаница 12/16cm

серклаж
венчаница 12/16cm

серклаж

попречни греди -

анкерувани во ѕид

подрожница 16/20cm

столб 16/16cm

слеменица 16/20cm

столб на увала 16/16cm

Косници

подметачи за столбови

анкерувани во а.б.плоча

клешти 2x8/16cm

клешти 2x8/16cm

0.00=+294.40

Пл3

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слабоносечко тло - до границата на добро носиво тло

тло со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

П13

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

разделна линија на 180cm од постоечки терен според геомеханички елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

формирање на тампонски слој кај слој од слабоносечки материјал - до границата на добро носиво тло

материјал со добра носивост

Пл2Пл2

поврзувањето на влезот со ул.Шуто Оризари

ќе се прецизира при реализација на ДУП

(промена на профилот на ул.Шуто Оризари)

Пл2

Пл1

Пл2Пл2

Пл2 Пл2

S10

A9

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1

S10

Пл6

Пл5-

каскади за опшивање

на инсталации

ПРЕСЕК 3-3

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

слој од чакал

подлога од мршав бетон

подлога од мршав бетон

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

S10

опшивање

со лим

калкански ѕид

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

слој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

подлога од мршав бетон

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

линија на ископ

решетка

слој од чакал

над границата на добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

затрупување со земја

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

подлога од мршав бетон

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал до ниво на

материјал со добра носивост

канал за

издув од кујна

канал за свеж воздух

за хауба за кујна

аспиратор

+7.96

+6.77

ПРЕСЕК 6-6

+3.37

+3.30

+3.45

+3.30

+1.12

+3.67

+0.15

+3.30

+4.10

+0.15

0.00 0.00

+4.47

највисока точка на настрешницата

најниска точка на настрешницата

увала

П14

П10

Пл2Пл2

Пл1

Пл4

Пл1Пл1Пл1

Пл4

Пл1

Пл2Пл2

клешти 2x8/16cm

0.00=+294.40

П13

слеменица 16/20cm

Косници

Д1

линија на ископ

канал за свеж

воздух за кујна

соларни панели

подлога од мршав бетонслој од чакал до ниво на материјал со добра носивост

затрупување со земја

(тло со добра носивост)

слој од чакал

разделна линија на 180cm од

постоечки терен според геомеханички

елаборат - точки Д1, Д2 и Д3

материјал со добра носивост

соларни панели

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

стреа - HPL

надворешни

панели со

текстура на дрво

стреа - HPL надворешни панели

 со текстура на дрво

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

опшивки на кров во иста боја

како лимениот кровен покривач

ПОЗИЦИЈА /

POSITION

СВЕТЛА МЕРКА /

FINISHED OPENING WIDTH

РАМКА /

FRAMING

БОЈА / COLOR

ОКОВ / HARDWARE

ДЕБЕЛИНА НА ЅИД /

WALL THICKNESS
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МАТЕРИЈАЛ

/MATERIALS

ОПИС /

DESCRIPTION

ЅИДАРСКА МЕРКА /

ROUGH OPENING WIDTH

БРОЈ НА ПАРЧИЊА /

NUMBER

крило /

casement:

СТАКЛО-

ИСПОЛНА /

GLASS-CORE

ЗАБЕЛЕШКА /

NOTE

I фаза / I phase

ЛЕВА ДЕСНА

ВРАТИ

A9

ШЕМА НА СТОЛАРИЈА / БРАВАРИЈА   //

JOINERY / METALWORK SCHEME

ГАРАЖНА РОЛО ВРАТА со вградена врата во врата /

GARAGE ROLLO DOOR with mounted exit door

560/200cm

30cm

ЕЛЕКТРОМОТОР СО УРЕД ЗА ДАЛЕЧИНСКО УПРАВУВАЊЕ /

ELECTOMOTOR WITH REMOTE CONTROL DEVICE

ОБЛОГА ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ СО ИСПОЛНА -

ТЕРМОИЗОЛАЦИЈА И ДЕЛУМНА ПЕРФОРАЦИЈА ЗА

ВЕНТИЛАЦИЈА / PVC-COATED METAL SHEET WITH

THERMAL INSULATION CORE WITH PARTIAL

PERFORATION FOR VENTILATION

/

ИЗБОР ПО РАЛ КАРТА / COLOR CHOSEN FROM RAL CHART

90/200cm (врата / door)

ЛЕВИ / LEFT

ДЕСНИ / RIGHT

ВКУПНО /

TOTAL

1

/

1


